ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / UBND-KTN

V/v đề nghị miễn phí đối với

phương tiện của huyện khi qua

Trạm thu phí BOT trên QL19

tại xã Tây Giang

 Tây Sơn, ngày       tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Công ty TNHH BOT 36.71

Trong thời gian qua, tình hình dịch Covid - 19 trong cả nước, cả tình và trên

địa bàn huyện diễn biến hết sức phức tạp. Tính đến ngày 13/01/2022, huyện Tây Sơn

có 550 ca dương tính với SARS-CoV-2;

Để bảo đảm thuận lợi, kịp thời trong công tác phòng, chống dịch và công tác

lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an

ninh của huyện trong thời gian đến, UBND huyện Tây Sơn kính đề nghị Công ty

TNHH BOT 36.71 xem xét miễn phí đối với các phương tiện của huyện khi đi qua

Trạm thu phí BOT tại địa phận xã Tây Giang, huyện Tây Sơn, cụ thể:

1. Xe Huyện ủy: 77B - 00531.

2. Xe UBND huyện: 77B - 00125; 77B - 00217.

3. Xe Trung tâm Y tế huyện: 77A - 00359.

4. Xe Bảo tàng Quang Trung: 77A - 00177.

Rất mong Công ty TNHH BOT 36.71 tạo điều kiện để các phương tiện của

huyện được lưu thông qua Trạm thuận lợi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T12:36:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-14T21:25:38+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-16T14:05:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-16T14:05:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-16T14:05:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!